
Kopšanas
komplekts

Multigroom

QG3270/32

Pilnīgi visiem stiliem
Skuveklis ar litija jonu akumulatoru

Kopšanas komplekts visiem stiliem ar litija jonu akumulatoru, izcils rezultāts un

ādu saudzējošs trimmeris, lai izveidotu jebkādu griezumu ar izcilu precizitāti,

sniedzot gandarījumu par perfektu rezultātu.

Vienkārša lietošana

50 minūtes darbojas bezvada režīmā pēc 1 stundu ilgas ātrās uzlādes.

2 gadu garantija, piemērots lietošanai visā pasaulē, nav jāeļļo

Vienkārši tīrīt, noskalojot

Lietošana ar vadu un bez

Lādēšanas statīvs un somiņa: vienmēr uzlādēta un lietošanas gatavībā

Pilnīgi visiem stiliem

Īpaši plata matu griežamā mašīna efektīvai matu apgriešanai.

Pilna izmēra trimmeris kakla līnijai, vaigu bārdai un zodam.

Matu apgriešanas ķemme ar 9 garuma režīmiem

Bārdas un ūsu ķemme ar 9 garuma iestatījumiem

Precīzais trimmeris smalkām detaļām jūsu stila pilnveidošanai

Mini skuveklis gludam skuvumam gar bārdas malām

Precīzs deguna trimmeris degunam, ausīm un uzacīm

Ādai nekaitīga darbība



Kopšanas komplekts QG3270/32

Izceltie produkti Specifikācijas

1 stundas uzlāde

Jaudīgais litija jonu akumulators darbojas 50

minūtes pēc 1 stundu ilgas uzlādes. Ātra 10

minūtes ilga uzlāde nodrošina 10 minūtes ilgu

darbību, tāpēc ierīce vienmēr ir gatava

lietošanai.

Bārdas un rugāju ķemme

Bārdas un ūsu ķemmi var uzstādīt uz

pilnizmēra trimmera un tai ir 9 dažādi garuma

iestatījumi – varat uzturēt bārdu vēlamajā

garumā.

Kalpo ilgi

Visi mūsu ķermeņa kopšanas produkti ir

paredzēti ilgstošai darbībai. Tiem ir 2 gadu

garantija, saderība ar elektrotīkliem visā

pasaulē un tos nekad nav jāeļļo.

Lietošana ar vadu un bez

Izmantojiet to bez vada vai pievienotu tīklam.

Īpaši plata matu griežamā mašīna

Izmantojiet īpaši plato matu griežamo mašīnu

matu griezumu veidošanai vai efektīvai liela

matu apjoma noņemšanai.

Pilna izmēra trimmeris

Izmantojiet pilna izmēra trimmeri pielabošanai

un precīzu līniju izveidei gar bārdas malu.

Varat to izmantot arī bez ķemmes, lai iegūtu 3

dienu bārdas izskatu.

Matu apgriešanas ķemme

Matu apgriešanas ķemmi var uzstādīt uz īpaši

platās matu griežamās mašīnas un tai ir 9

dažādi garuma iestatījumi, lai uzturētu matu

griezumu elegantu starp matu griešanas

reizēm.

Mini skuveklis

Izmantojiet mini skuvekli pēc bārdas malu

apgriešanas, lai iegūtu gludu un precīzu

skuvumu.

Deguna trimmeris

Izmantojiet deguna trimmeri degunam, ausīm

un uzacīm, lai noņemtu nevēlamus matiņus.

Precīzais trimmeris

Izmantojiet precīzo trimmeri, lai radītu precīzas

līnijas un detaļas, kas pauž jūsu stilu.

Mazgājami uzgaļi

Vienkārši noņemiet piederumus un varat

viscaur noskalot tos zem krāna ūdens.

 

Piederumi

Uzlādēšanas statīvs

Uzglabāšanas somiņa

Izveidojiet sev vēlamo griezumu katru reizi

Garuma iestatījumu skaits: 9 fiksēta garuma

iestatījumi

Veidošanas instrumenti: 9 stāvokļu matu

griežamās mašīnas ķemme, Bārdas un ūsu

ķemme

Vienkārša izmantošana

Mitrs un sauss: Mazgājami uzgaļi

Jaudas sistēma

Baterijas tips: Litija jonu

Uzlādēšanas laiks: 1 stunda

Darbības laiks: 50 minūtes

Lietojums: Bez vada un elektrotīklā

Spriegums izmantošanai visā pasaulē: 100-

240 V

Piederumi

Pilna izmēra griežņa asmens

Matu griešanas ierīce: 41 mm

Mini skuveklis

Deguna, ausu un uzacu matiņu trimmeris

Precīzais trimmeris: 21 mm

Apkope

Garantija: 2 gadu vispasaules garantija

Eļļošana: Asmeņus nevajag eļļot

Philips videi draudz. logotips

Philips videi draudzīgie produkti var

samazināt izmaksas, enerģijas patēriņu un

CO2 izmešu daudzumu. Kā? Tie nodrošina

ievērojamu vides aizsardzību vienā vai

vairākās Philips ekoloģiski galvenajās sfērās

— energoefektivitāte, iesaiņošana, bīstamas

vielas, svars, otrreizēja pārstrāde un

utilizācija, un uzticamība ekspluatācijas laikā.

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑07‑26

Versija: 13.5.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

